
ON SALE WEDNESDAY 24 NOVEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 30 NOVEMBER 2021.

Ajax 
Antibacterial Wipes 110s
5¢ per 1ea

$499
ea

SAVE $5.01



ON SALE WEDNESDAY 24 NOVEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 30 NOVEMBER 2021.

Bulla Multipack 
Sticks 8-14pk

$349
ea

SAVE $3.51



ON SALE WEDNESDAY 24 NOVEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 30 NOVEMBER 2021.

CC’s Corn Chips 
110/175g

$185
ea

SAVE $1.90



ON SALE WEDNESDAY 24 NOVEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 30 NOVEMBER 2021.

Cripps Fruit Buns 6pk
50¢ per 1ea

$299
ea

SAVE $2.00



ON SALE WEDNESDAY 24 NOVEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 30 NOVEMBER 2021.

Foster Clarks 
Snak Pack 120g
63¢ per 100g

75¢
ea

SAVE 75¢



ON SALE WEDNESDAY 24 NOVEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 30 NOVEMBER 2021.

Gatorade 
Sports Drink 600mL 
(excl. G Active)
$2.98 per 1L

$179
ea

SAVE $1.86



ON SALE WEDNESDAY 24 NOVEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 30 NOVEMBER 2021.

iCare Toilet Tissue 
White Double 
Length 4pk
21¢ per 100sh

$299
ea

SAVE $1.10



ON SALE WEDNESDAY 24 NOVEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 30 NOVEMBER 2021.

Impulse 
Body Spray 75mL
$3.19 per 100mL

$239
ea

SAVE $2.40



ON SALE WEDNESDAY 24 NOVEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 30 NOVEMBER 2021.

Ingham’s 
Chicken Kiev 350g
$22.83 per 1kg

$799
ea

SAVE $2.01



ON SALE WEDNESDAY 24 NOVEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 30 NOVEMBER 2021.

Kellogg’s 
Corn Flakes 725g
50¢ per 100g

$365
ea

SAVE $3.70



ON SALE WEDNESDAY 24 NOVEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 30 NOVEMBER 2021.

Kirks Canned 
Soft Drink 375mL 10pk
$1.60 per 1L

$599
ea

SAVE $1.00



ON SALE WEDNESDAY 24 NOVEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 30 NOVEMBER 2021.

Mars/Nestle/ 
Violet Crumble 
Medium Bars 35-56g

$1ea

SAVE $1.00



ON SALE WEDNESDAY 24 NOVEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 30 NOVEMBER 2021.

Moccona Freeze Dried 
Classic Coffee 400g
$3.75 per 100g

$1499
ea

SAVE $9.01



ON SALE WEDNESDAY 24 NOVEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 30 NOVEMBER 2021.

Natures Organics 
Fruits Shampoo & Conditioner 500mL
25¢ per 100mL

$125
ea

SAVE 65¢



ON SALE WEDNESDAY 24 NOVEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 30 NOVEMBER 2021.

Palmolive Ultra 
Dishwashing Liquid 
700/750mL

$275
ea

SAVE $2.75



ON SALE WEDNESDAY 24 NOVEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 30 NOVEMBER 2021.

Schweppes 
Mixer Soft 
Drink 300mL 
4pk
$2.18 per 1L

$262
ea

SAVE $2.63



ON SALE WEDNESDAY 24 NOVEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 30 NOVEMBER 2021.

Somat Dishwasher Cleaner 3pk
$1.50 per 1ea

$449
ea

SAVE $4.51



ON SALE WEDNESDAY 24 NOVEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 30 NOVEMBER 2021.

Somat 
Dishwasher Rinser 
500mL
80¢ per 100mL

$399
ea

SAVE $4.01



ON SALE WEDNESDAY 24 NOVEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 30 NOVEMBER 2021.

Somat Exellence 
Dishwasher 
Capsules 30pk
50¢ per 1ea

$1499
ea

SAVE $15.01



ON SALE WEDNESDAY 24 NOVEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 30 NOVEMBER 2021.

Somat Gold 
Dishwasher 
Capsules 25pk
32¢ per 1ea

$799
ea

SAVE $8.01



ON SALE WEDNESDAY 24 NOVEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 30 NOVEMBER 2021.

Somat Gold Lemon 
Dishwasher Gel 
700mL
$1.14 per 100mL

$799
ea

SAVE $8.01



ON SALE WEDNESDAY 24 NOVEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 30 NOVEMBER 2021.

Tamar Valley 
Greek Style Yoghurt 500g 
60¢ per 100g

$299
ea

SAVE $1.00



ON SALE WEDNESDAY 24 NOVEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 30 NOVEMBER 2021.

Zoosh Dip 185g
$1.08 per 100g

$199
ea

SAVE 51¢


